
                                                                                                                      
 

Zarządzenie  Nr 7/2008 
 

Prezydenta Miasta Konina 
 

z dnia 17.04.2008 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie nr 2/2008 Prezydenta  Miasta Konina z dnia 17.01.2008r.  
w sprawie ustalenia zakładowego planu kont ( zasad polityki rachunkowości )  
w Urzędzie Miejskim w Koninie 
 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
( Dz. U.  z 2002r. Nr 76 , poz. 694 z późn. zm.)   zarządza się , co następuje : 

 
                                                              § 1 
 
W zarządzeniu nr 2/2008 Prezydenta Miasta Konina  z dnia 17.01.2008r. w sprawie  
ustalenia zakładowego planu kont ( zasad polityki rachunkowości )  w Urzędzie Miejskim  
w Koninie wprowadza się następującą zmianę: 
załącznik nr 9 , o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 3 , otrzymuje brzmienie załącznika nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                              § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom wewnętrznych komórek  

      organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koninie. 
 
 
                                                                  § 3 
 
      Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2008r. 

 
 
 
 
 
 
 
       Prezydent Miasta Konina 
 
 
              Kazimierz Pałasz 
 
 
 
 
 
 

 


